
D A Z I O

1. — Prospetto analitico delle riscossioni.

(al netto dei rimborsi vari).

DESIONAZIONE DELLE CATEOORIE E DEI OENERI

Aliquota 
Uniti per

Bevande

V in o .....................................................
Vini fini in bottig lie...............................
Vinello, mezze vino, posca ed agresto 
Aceto naturale ed artificiale . . . .  
Sidro ed altre bevande ricavate dalle frutta fer­

mentate ..............................................
M o t t o ..............................................
Uva fresca..............................................
Uva secca..............................................
Alcool, acquavite e liquori in fusti • Fino a 25'

» » » » Da 26° a 5QT
» » » n Da 51* a 75°
ii » » ii Da oltre 75°

Alcool, acquavite e liquori in bottiglie
Acque gassose...............................

» m in bottiglie 
Acque minerali da tavola 

» » in bottiglie
Birra ...............................

in bottiglie
Sciroppi, estratti e conserve d’ogni specie per

preparare bevande...............................
Id. in b o ttig lie ......................................
Id. in bottiglie di capacità inferiore a mezzo litro

Commestibili

Buoi, vacche, tori, manzi, ecc.
Vitelli e vitelle fino a 180 Kg.
Vitelli e vitelle oltre i 180 Kg.
Cavalli, muli ed asini 
Maiali 

Id. piccoli da latte 
Pecore, montoni, castrati e capre 
Agnelli e capretti
Caiùt macellata fresca di vitello e suina 

» » proveniente da altri Comuni
Carne congelata di vitello e suina

Quintili

introdotte

Ettolitro
Caduna
Ettolitro

Quintale
>

Ettolitro

Caduna
Ettolitro
Caduna
Ettolitro
Caduna
Ettolitro
Caduna

Quintale
Caduna

Quintale

Capo
Quintale

Capo
Quartale

4 5 -  61.416,63
0,90 27.903 -

22,50 118,16
27 -  287,64

I

3,12

1.50 
7,52 

222,26 
295,84 

8,48 
319 - 

13.972 -

2.033 -

78.726 -  
12,25 
1,03

365,30 
1.081 -  
3.267 -

Totale L

27 — 
40,50 
33,75 
90-  
45 — 
9 0-  

135 — 
180 — 

1,80 
1 0 -  
0,10 

18- 
0,18 

25-  
0,25

54-
0,80
0,40

18- 
30- 
25 — 
8 -  

30-  
11,25 
14 
0,95 

50 — 
60-  
33,33

628,94
3.567,95

12.006,02
342,84

2.773,23

255,55 
9.860- 

3,56 
1 509,35 
1.443,63

Dazio

2.763.487,25
25.113,15
2.658,55
7.760,30

84,20

50,60
676.80

10.001.70 
26.626,05
1.144.80 

57.421 -  
25.149,60

203,30

14.170.70 
306.25
25,75

19.726 —
864.80

1.306.80

2.957 044,60

11.320,90
107.038.50
425.150.50

2.742.70 
83.196,85

3.577.70 
9.367-

178 — 
90.561 -  
48.134,50

Da riportare 781.267,60


